中英益利资产管理股份有限公司

中英益利发〔2020〕61 号              签发人:孙键

 1 / 3

中英益利资产管理股份有限公司

2020年第一季度关联交易信息披露报告

中国银行保险监督管理委员会：

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保

监发〔2019〕35 号）等相关规定，现将中英益利资产管理股

份有限公司 2020 年第一季度关联交易有关信息披露如下：

  一、关联交易情况

    2020 年第一季度，中英益利资产管理股份有限公司（以

下简称“中英益利”）与关联方之间发生关联交易共计 295.93

万元。其中，资金运用类关联交易共计 170.98 万元，保险

业务类关联交易共计 124.95 万元。

    2020 年第一季度，中英益利与关联方之间发生的关联交

易如下表所示：

 2 / 3

交易
时间 序号 交易对象 关联关系

说明

关联交易内容
交易金额
（元）

关联交易类型
分类汇总金额

（元） 交易类型 交易概述

第

一

季

度

1 中英人寿保
险有限公司 关联法人 资金运用类 债权计划管理

费收入 1240041.92

1709827.04

2
弘康人寿保
险股份有限
公司

关联法人 资金运用类 债权计划管理
费收入 469785.12

3 中英人寿保
险有限公司 关联法人 保险业务类 福临系列产品

管理费收入 916413.73

1249471.19

4 中英人寿保
险有限公司 关联法人 保险业务类

资产委托管理
合同管理费收
入

324168.27

5
弘康人寿保
险股份有限
公司

关联法人 保险业务类
资产委托管理
合同管理费收
入

105.52

6 中英人寿保
险有限公司 关联法人 保险业务类 员工保险理赔 8783.67

合计   2959298.23

特此报告。

 3 / 3

[此页无正文]

二〇二〇年四月二十八日

 主题词：关联交易  信息披露报告

主送：中国银行保险监督管理委员会

 中英益利资产管理股份有限公司    2020年 4月 28日印发